

حرف و حدیث

دایبی در نشست با تاج:

فساد فوتبال از جامعه مستثنی نیست

سرمربی تیم فوتبال سایپا با بیان اینکه نباید در بحث فساد در فوتبال سیاه‌نمایی صورت گیرد، گفت: فساد در جامعه وجود دارد و فوتبال نیز از این قاعده مستثنی نیست.

نشست مشترک مهدی تاج و علی دایبی صبح دیروز برگزار شد که اعضا در این جلسه به بررسی بحث فساد پرداخته و معتقد بودند باید کار کارشناسی در این زمینه صورت گیرد تا این معضل از جامعه فوتبال ریشه‌کن شود.

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال درباره بحث فساد و موضوعاتی که اخیرا در این خصوص مطرح شده است، گفت: انتظار ما این است که با بحث فساد به صورت جدی برخورد و با کار کارشناسی و اجرای برنامه‌های مختلف، این معضل ریشه‌کن شود. فساد در جامعه وجود دارد و فوتبال نیز از این قاعده مستثنی نیست. بر همین اساس معتمد نباید بیش از حد بحث فساد در فوتبال را برجسته کرد و با سیاه‌نمایی شرايطی فراهم شود که این رشته پرطرفدار مظلوم واقع شود.

علی دایبی در ادامه بیان کرد: فدراسیون فوتبال در راستای بررسی و رفع معضلات فساد در فوتبال، قول هر گونه همکاری را داد تا با استفاده از دانشته‌های خود و همکاری با کمیته اخلاقی، پلیس امنیت و دستگاه‌های نظارتی بتواند در رفع این مساله بکوشد. در واقع این موضوع نیاز به کار کارشناسی، تحقیقی و برنامه‌ریزی دقیق و زیربنایی دارد که باید ساختارشان شکل بگیرد و باشگاه‌ها در کنار هیات‌های فوتبال استان‌های سراسر کشور در این زمینه فعالیت‌های گسترده‌ای را انجام دهند. اگر حمایت و همدلی جامعه فوتبال در این بخش وجود داشته باشد بدون شک می‌توان شاهد نتایج موثری در رفع این معضل بود.

سرمربی تیم فوتبال سایپا ادامه داد: تاج از پیشنهاد جلسه با کلیه دست‌اندرکاران و پیشکسوتان فوتبال استقبال و اعلام کرد که با اعضای کمیته‌های اخلاقی و انضباطی و همچنین دستگاه‌های نظارتی، جلسه‌ای در این خصوص برگزار خواهد کرد. او از اظهار نظر‌ها به هیچ‌وجه ناراحت نبوده و این مطالب را موجب رشد و شکوفایی فوتبال می‌داند. سرمرربی تیم سایپا در پایان در خصوص روند آماده‌سازی تیم ملی فوتبال جهت حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه گفت: امیدوارم شرایط برای ملی‌پوشان به گونه‌ای فراهم شود که بتوانند با برگزاری تمرینات و دیدارهای تدارکاتی، آمادگی لازم را کسب کنند. برای تیم ملی فوتبال ایران در میادین پیش‌رو و بازی‌های جام‌جهانی آرزوی موفقیت دارم.

تکس

- پیشنهاد کاپلو به تیم ملی ایتالیا: کارلو آنچلوتی شوک گریزمان؛ می‌خواهم به پاری‌سن‌ژرمن بروم**
- جهانبخش بهترین بازیکن آسیایی ماه اکتبر اروپا شد**
- قهرمانی سیاستین قتل در جایزه بزرگ فرمول یک برزیل شکایت تیم ملی هندوراس از استرالیا**

(منبع: خبرگزاری‌های داخلی)

از خارج

گزینه‌های جایگزین بیل در مادرید

باشگاه رئال مادرید فهرستی از بازیکنان را به عنوان جایگزین گرت بیل در نظر گرفته است.

باشگاه رئال مادرید تصمیم قطعی خود را برای فروش گرت بیل گرفته و قصد دارد حتی با قیمت نمادین و بسیار پایین هر چه زودتر این بازیکن را به فروش برساند. مدیرعامل رئال مادرید در این خصوص گفته که هزینه درمان بیل بیش از سود حاصل از فروش او خواهد بود پس بهتر است در اولین فرصت با او خداحافظی کنیم. بازیکنانی که ممکن است جای بیل را در رئال مادرید اشغال کنند عبارتند از: نیمار، دله عالی، ادن آزراد، کین، امپابه، لواندوفسکی و نیبیل قفیر.

واعظی آشتیانی در خصوص صدور مجوز حرفه‌ای گری باشگاه‌ها:

فدراسیون در حال کندن قبر برای فوتبال است

واعظی آشتیانی در خصوص بحث صدور مجوز حرفه‌ای گری برای چند باشگاه در لیگ برتر، گفت: اخبار را طی هفته‌های اخیر کاملا رصد کردم و متوجه شدم رویه همان رویه یک دهه گذشته است. پیش از این هم سندسازی می‌شد و باشگاه‌های بدهکار توسط فدراسیون جریمه نمی‌شدند. عدم نظارت فدراسیون باشگاه‌ها را بدهکار و بدهکارتر کرد و اعتقاد این است که اگر فدراسیون فوتبال قبلیه‌ای، باندازی و رفاقتی اداره نمی‌شد امروز باشگاه‌ها شاهد چنین بدهی‌هایی نبودند. ظاهرا فدراسیون فراموش کرده که یکی از وظایفش بررسی وضعیت مالی همه باشگاه‌هاست. متأسفانه هیچ عمل جدی در این راستا صورت نگرفت و حتی با وجود اینکه باشگاه‌ها سهم اقتصادی



چرایی حذف تهران از آسیا

طبق اعلام کمیته‌بدوی صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها، نفت تهران از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا کنلر گذاشته شد. این در حالی است که بدهی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال سنگین‌تر از نفت به نظر می‌رسد. حذف نفت تهران از لیگ قهرمانان آسیا را باید قطعی دانست؛ تصمیمی که مسوولان کمیته‌بدوی صدور مجوز و حتی داورزنی، معاون وزیر ورزش هم به آن اشاره داشته‌اند. در این میان محمد نصرتی، مدافع باتجربه نفت این سوال را طرح کرده که وقتی طلبکاران سرخابی مصاحبه می‌کنند که مطالبات‌شان پرداخت نشده، چرا نفت که بدهی کمتری دارد حذف می‌شود اما سرخابی‌ها قرار است به AFC معرفی شوند.

■ در این باره باید به علل حذف نفت از نگاه کمیته بدوی پرداخت.

یکی از معیارهای صدور مجوز حرفه‌ای بارگذاری مدارک مربوط به مالکیت، مدیریت، ورزشگاه محل برگزاری تمرین و مسابقه تیم‌های بزرگسالان و پایه، چارت تشکیلاتی مدیریتی و ساختاری و آکادمی و مسابلی از این قبیل و همچنین گزارش مالی و حسابرسی به باشگاه است. در این میان نفت در مهلت قبلی که هشتم مهر بود، بسیاری از مدارک را که از الزامات اولیه اخذ مجوز است، بارگذاری نکرده بود اما در مهلت دوم که هشتم آبان بود، این اقدامات را انجام داد.

با این وجود نفت آنقدر غرق در مشکلات مالکیتی و ساختاری است که حذف آن قابل پیش‌بینی بود تا جایی که سایت برنامه نود اوایل مهرماه در گزارشی از حذف قطعی و قریبالوقوع نفت و احتمال حذف استقلال خبر داد.

نفتی‌ها که مشکلات عدیده‌ای دارند، اخیرا با مشکلات جدیدو دردرساز دیگری هم‌مواجه‌شده‌اند. گل محمدی، مدیرکل ورزش و جوانان اسان تهران همین دو هفته قبل بود که اعلام کرد در پی عدم پایبندی جهانپان به تعهداتش و همچنین عدم تایید صلاحیت براساس برخی موارد دیگر، پروانه فعالیت باشگاه نفت طلاپیه که به طور آزمایشی و موقت صادر شده، تمدید نخواهد شد و از نگاه اداره کل، جهانپان و پارس طلاپیه مالک نبوده و وزارت نفت باید دراین باره تصمیم جدیدی بگیرد. گویا تاج و بهاروند، روسای فدراسیون و سازمان لیگ نیز این مورد را تایید کرده بودند اما از آنجا که وزارت نفت مستشاری جدیدی ندارد و وزیر هم باوجود تلاش گروهی از مدیران و هیات مدیره سابق باشگاه قویا مخالف بازگشت تیم و اداره آن تحت نظر وزارتخانه است، فدراسیون ناچار شد به همکاری‌اش با نفت طلاپیه ادامه دهد تا این تیم و بازیکنانش بدون متولی باقی نمانند.

دستیاران کریمی هم در کمیته تعیین وضعیت در حال بررسی بوده و هنوز هم حکمی صادر نشده. بنابراین نفت علاوه بر مشکلات مالکیتی و ساختاری و آکادمی و حتی نداشتن هیات مدیره، بدهی‌های پرداخت‌نشده هم دارد. در این میان سرخابی‌ها هم با وجود ارجاع دادن برخی پرونده‌ها (مثل طلب سسه و نیم میلیارد تومانی دایبی) از استیناف به تجدیدنظر خواهی ویژه بخش عددهای از بدهی‌های قطعی خود که مجموعا هشتت میلیارد تومان (سه میلیارد پرسپولیس و پنج میلیارد استقلال) را پرداخت نکرده و به جای آن سفته به عنوان تضمین نزد سازمان لیگ ارائه کرده‌اند. نفت هم در واقع می‌توانست ادعا کند ما هم در ازای یک و نیم میلیارد تومان بدهی قطعی فدراسیونی و برخی احکام قضایی، سسفته به سازمان لیگ می‌دهیم اما مشکل مالکیتی و سایر مشکلات ساختاری چیزی نبود که بتوان روی آن به راحتی سرپوش گذاشت.

■ ذوب‌آهن جایگزین نفت شد

بر اساس آیین‌نامه فدراسیون فوتبال آسیا در صورت حذف یکی از نمایندگان به دلیل عدم دریافت مجوز حرفه‌ای‌سازی، بر اساس جدول رده‌بندی فصل گذشته لیگ‌ها، تیم‌های بعدی در جدول رده‌بندی در اولویت برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان هستند در صورتی که بتوانند مجوز حرفه‌ای‌سازی را کسب کنند، می‌توانند در لیگ قهرمانان شرکت کنند. این روند تا تیم هشتم لیگ برتر (نصف تیم‌های حاضر در لیگ) ادامه پیدا می‌کند اما به دلیل اینکه ذوب‌آهن توانسته مجوز لازم را کسب کند، مشکلی برای حضور در مسابقات فصل آینده ندارد.

با توجه به اینکه سهمیه فصل آینده ایران ۳+۱ یا ۲+۲ خواهد بود، ذوب‌آهن اصفهان برای حضور در مرحله گروهی قطعا در دیدار پلی‌آف شرکت خواهد کرد و شانسش برای صعود مستقیم به این مرحله خواهد داشت اما با این وجود ذوبی‌ها مطمئنانا از موضوع خوشحال خواهند بود که با ضعف باشگاه نفت تهران در برطرف کردن نواقص خود، توانستند حضور پیاپی در لیگ قهرمانان آسیا را همچنان ادامه دهند.

■ ۶ تیم لیگ برتری مجوز حرفه‌ای‌سازی نگرفتند

سه تیم استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی با استفاده از قانون بررسی مجدد بدهی‌هایشان به افراد حقیقی و حقوقی تا فمیل آینده می‌توانند در این رقابت‌ها حضور یابند اما برای سال آینده نیاز به بررسی مجدد پرونده‌هایشان دارند تا تکلیف بدهی‌ها مشخص شود. بر همین اساس سازمان لیگ فوتبال ایران اسامی تیم‌های لیگ برتری که توانستند مجوز حرفه‌ای را بگیرند و تیم‌هایی که موفق به این کار نشدند را به این شرح اعلام کرد:

■ گروه‌بندی باشگاه‌ها بر اساس رنکینگ فصل گذشته لیگ برتر خلیج فارس (۲۰۱۷-۲۰۱۶)

۱- گروه A شامل باشگاه‌های پرسپولیس، استقلال تهران، تراکتورسازی تبریز، ذوب‌آهن اصفهان، گسترش فولاد تبریز، فولاد خوزستان و سایپای تهران است که با توجه به فرآیند رسیدگی موفق به کسب مجوز حرفه‌ای شده‌اند.
۲- گروه B شامل باشگاه‌های فولاد مبارک که سیاهان اصفهان، پیکان تهران، صنعت نفت آبانان است که با توجه به فرآیند رسیدگی موفق به کسب مجوز ملی شده‌اند.
۳- گروه C شامل باشگاه‌های استقلال خوزستان، نفت تهران، پدیده طلایی خراسان، سیاه‌چالمگان مشهد، پارس جنوبی جم و سپیدرود رشت است که با توجه به فرآیند رسیدگی موفق به کسب مجوز حرفه‌ای و مجوز ملی شده‌اند.
دبدهی است ارزیابی صورت گرفته این کمیته بر مبنای اسناد و گزارشات ابرازی باشگاه‌های مذکور بوده و مسسوولیت صحت و سقم اسناد بر عهده باشگاه‌های صادرکننده آن است.

کوتاه از جهان

■ جنجال بر سر جلد لو رفته فرانس فوتبال

تصویری از لیونل مسی به عنوان برنده توپ طلا روی جلد فرانس فوتبال منتشر شده که شبکه‌های اجتماعی را تحت تأثیر قرار داده است.

در مراسم اخیر فیفا، رونالدو به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب شد. او در طول فصل موفق به کسب قهرمانی در چمپیونزلیگ و لیگاشد و انتظار می‌رود در مراسم گالا نیز توپ طلا به او اهدا شود. با این حال عکسی از لیونل مسی روی جلد بعدی فرانس فوتبال به عنوان برنده توپ طلا منتشر شده که شایعات بسیاری را به وجود آورده است.

برخی کاربران از تقلبی بودن این عکس صحبت کرده‌اند و معتقدند که فرانس فوتبال همواره سه نسخه از صفحه اول خود برای سه نفر برتر به صورت آزمایشی منتشر می‌کند و پس از مشخص شدن برنده اصلی، نسخه مربوط به او به چاپ می‌رسد. با این حال عده‌ای معتقدند که لیونل مسی برنده توپ طلا شده است. ۱۲ ماه قبل، پیش از مراسم توپ طلا ۲۰۱۶ مسی رونالدو به عنوان برنده انتخاب شد، تصویری از او به عنوان برنده روی جلد مجله منتشر شده بود، رونالدو در سال ۲۰۱۶ نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و با تیم ملی پرتغال موفق به کسب قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ شد.

■ اکیب از اخراج اونای امری می‌گوید

روزنامه سرشناس فرانسوی از احتمال زید اخراج امری سخن به میان می‌آورد و از اتریکه به عنوان جدی‌ترین گزینه او یاد کرد. اونای امری در فصل نخست حضور خود در پاری‌سن‌ژرمن عملکرد نامیدکننده‌ای داشت و تیم او نه در لیگ فرانسه توانست قهرمان شود و نه در لیگ قهرمانان اروپا به مراحل بالاتر صعود کرد.

با وجود اینکه خبرهای زیادی درباره اخراج امری به گوش رسید اما در نهایت این مربی اسپانیایی به کار خود ادامه داد. روزنامه اکیب فرانسه تأکید کرد که سران پاری‌سن‌ژرمن به دنبال بهانه‌ای برای اخراج اونای امری هستند و به احتمال خیلی زیاد قبل از سال ۲۰۱۸ چنین اتفاقی رخ دهد.

اکیب از لوئیس آنریکه، سرمرربی پیشین بارسلونا به عنوان جدی‌ترین گزینه برای جایگزینی امری سخن به میان آورد. اتریکه بعد از پایان دوراش با بارسلونا هدایت هیچ تیمی را برعهده نگرفته است.

■ سه گزینه جایگزینی ونتورا

سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا حتی در صورت صعود به جام‌جهانی هم از کار برکنار می‌شود. تیم ملی فوتبال ایتالیا با هدایت ونتورا توانسته عملکرد خوبی از خود نشان دهد. این تیم در دیدار رفت پلی‌آف انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه برابر سوئد تن به شکست داد و این احتمال زیاد است که اصلا به جام جهانی صعود نکند. رسانه‌های ایتالیایی تأکید کردند که حتی در صورت راهیابی ایتالیا به جام‌جهانی ونتورا از کار برکنار می‌شود.

گائزتا دلاواسپورت نوشت: تیم ملی فوتبال ایتالیا در دوران ونتورا عملکرد خوبی از خود نشان نداده و به همین خاطر حتی اگر به جام‌جهانی هم راه پیدا کنیم، سرمربی تیم برکنار می‌شود. این روزنامه ایتالیایی از آنتونیو کوئنته، کارلو آنچلوتی و دی یوایجو به عنوان سه گزینه اصلی جایگزینی ونتورا سخن به میان آورد. سرمربی کنونی تیم ملی فوتبال ایتالیا تا سال ۲۰۲۰ با این تیم قرارداد دارد.

■ سیمئونه، جدی‌ترین گزینه هدایت اور تون

باشگاه انگلیسی که به تازگی سرمربی‌اش را برکنار کرده شرایط سرمرربی آنتینیکومارید را زیر نظر گرفته است.

رونالدو کومان چند وقت پیش پس از ۱۶ ماه حضور در باشگاه اورتون در نهایت از سوی مالکان این باشگاه کنار گذاشته شد تا تیمی که در دو فصل اخیر هزینه زیادی بابت نقل‌وانتقالات پرداخت کرده فلان با هدایت دیوید آسورث، مربی تیم زیر ۲۳ ساله‌های اور تون، ادامه دهند.

پس از این گزینه‌های زیادی برای جانشینی کومان معرفی شدند که در نهایت گزینه اول باشگاه انگلیسی معلوم شد. اورتون شرایط دیگو سیمئونه را زیرنظر گرفته است. رییس باشگاه آنتینیکومارید در این باره گفت: می‌خواهم این را با صدای بلند بگویم، سیمئونه در آنتینیکومارید دست‌نیافتنی است، برای هواداران، مدیران و بازیکنان. تردیدی در مورد ادامه همکاری با سیمئونه در اینجا وجود ندارد. سرزو ادامه داد: در ۱۱۵ سال اخیر هیچ باشگاهی موفقیت مدام و فوق‌العاده نداشته است. ما فصل‌های خوب، بد و متوسط داشتیم و در حال حاضر یکی از فصل‌های خوب را پشت سر می‌گذاریم. همه چیز آغاز شده و هنوز بین سه تیم برتر آلیگانشیمتیم ولی برای کسب همه چیز مبارزه می‌کنیم.

این واکنش اتریکه سرزو به پیشنهاد فرهاد مشیری، مالک ایرانی باشگاه اورتون بود. سیمئونه در ماه سپتامبر قرارداد جدیدی را با آنتینیکومارید منعقد کرد که او را تا سال ۲۰۲۰ منعقد کرده است.

فوتبال ایران

در سازمان لیگ دارند آن پول‌ها هم به باشگاه‌ها پرداخت نمی‌شود و اگر شما دیدید باشگاهی پولی گرفت به خاطر ارتباطاتی که داشته توانسته بخشی از مطالباتش را دریافت کند. اولین تقصیر بر گردن فدراسیون و دومین جامعی هستند که حسابرسی لازم را انجام نداده‌اند. مطمئنا این دو مرجع باید به افکار عمومی و مردم پاسخگو باشند و اگر می‌بینید که این مسائل و این مجامع فرمالیته است مطمئن باشید که در آینده اتفاقات بدتری رخ خواهد داد. اگر امروز سندسازی و پرونده‌سازی صورت می‌گیرد این موضوع در آینده علیه خودشان استفاده خواهد شد و مطمئن باشید بدتر از این اتفاقات را برای باشگاه‌های لیگ برتری در چند سال آینده متصور هستیم. با این رویه صدور مجوز حرفه‌ای گری فدراسیون در حال کندن قبر برای فوتبال است و ضرر آن در سال‌های آتی به چشم این رشته پرطرفدار خواهد رفت.

فرم اشتراک روزنامه

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را بر اساس مبلغ مندرج در جدول ذیل :

به حساب جام بانک ملت به شماره ۳۹۸۳۳/۷۸ به نام روزنامه جهان صنعت واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همره اف فرم تکمیل شده به دفتر امور مشترکین روزنامه جهان صنعت ارسال نمایند .
آدرس : میدان آرژانتین- بلوار بیهقی- خیابان دهم غربی- پلاک ۱۰- واحد ۲ و یا ارسال از طریق نمابر : ۸۸۷۳۱۱۴۳۱

« فقط تهران بزرگ »

دوره اشتراک	۶ ماهه	یکساله
هزینه اشتراک (ریال)	۱/۵۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰

با توجه به اینکه توزیع روزنامه جهان صنعت توسط موسسه اطلاعات انجام می‌نود از مشترکان شهرستانی تقاضا می‌شود جهت دریافت اشتراک به دفاتر نمایندگان روزنامه اطلاعات در سراسر کشور مراجعه نمایند.

شرایط اشتراک :

- ساعات تحویل روزنامه از ۶ الی ۱۱ صبح
- شروع اشتراک (متقاضیانی که درخواست خود را به طور کامل تحویل نمایند) اول و شانزدهم هر ماه می باشد.
- مبلغ مندرج در جدول فوق بابت روزانه یک نسخه اشتراک می باشد.
- لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگهداری فرمایید .
- در صورت عدم تحویل روزنامه حداکثر تا ساعت ۱۴ همان روز مراتب را با تلفن ۸۸۷۳۱۹۸۱ اعلام فرمایید .

نام و نام خانوادگی :	شرکت / موسسه :	کدپستی :	تلفن :
فکس :	تعداد درخواستی :	مدت اشتراک: ۶ ماهه	یک ساله
آدرس :	تعداد درخواستی :	بانک :	تاریخ واریز فیش :